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LED FLEX
340ATLAW
Luminaire encastré

Caractéristiques
•	 Homologué pour plafond isolé contact direct avec les matériaux 

isolants

•	 Pour toutes applications intérieures

•	 Appareil compact et flexible conçu pour entre-plafond 
de 2 ½" (64 mm) et plus

•	 Étanche à l'air

•	 Résistant au feu 2h

Source lumineuse
DEL GU10 
7W - 500 lumens - ±3000 K 
Incluse 
Luminosité ajustable

Fini de la garniture
Blanc

Autre finis
340ATLAB: Chrome brossé

Installation
Espace minimum requis d'entre-plafond: 2 ½" * 
* Avec placoplâtre d'une épaisseur de ½ "

Pour épaisseur de plafond entre: ¼" - 1¼"

11 ¼" 
362 mm

4 ½" 
114 mm

2 ¾" 
70 mm

3 ⅞" 
98 mm


